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Magjistralja Prishtinë – Shkup km 10, pn.
14000 Lipjan, Kosovë
Tel.: +383 (0)38 606 300, (0)38 606 400
Fax.: +383 (0)38 601 991
Web: www.bucaj-ks.com

Korporata Buçaj shpall konkurs për këto pozita:  

I. Ndihmës Automekanik
II. Punonjës në autolarje

I. Ndihmës Automekanik

Detyrat dhe përgjegjësitë:
[image: ]Kualifikimet e kërkuara:
· Preferohet diplomë e shkollës së mesme, në lëminë e mekanikës;
· Minimum 2 vite përvojë pune në lëminë mekanikës;
· Aftësi të shkëlqyera të menaxhimit të kohës dhe punës ekipore;

II. Punonjës në autolarje

Detyrat dhe përgjegjësitë:
      •      Larja dhe pastrimi i automjeteve të korporatës (brenda objektit).

Kualifikimet e kërkuara:
· Diplomë e shkollës së mesme;
· Të posedoj patent shofer- kategoria B;
       •      Njohuri bazike për përdorimin e mjeteve të punës.

Ne ofrojmë:
· Kontratë të punës të rregullt;
· Sigurimi shëndetësor nga korporata;
· Orari i punës: E Hëne – E Premte (7:30-15:30, 12:00-20:00);
· Trajnime profesionale;
· Kurse të gjuhes angleze.


Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar CV-në apo plotësuar aplikacionin e korporatës Buçaj dhe t’a dërgojnë përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan. 

Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni.
Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 01 Prill 2024 deri më 07 Prill 2024.
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   Kryen veprime rutino re q ë kanë të bë jn ë me mirë mbajtje n dhe riparimin e automjeteve të   kompanis ë;      Bë n ë diagnostikimin e dë m timeve  teknike, prishjeve dhe bë n ë   ndrrimin ose riparimin e tyre ;      Kujdeset pë r kryerjen e servisimeve t ë   rregullta t ë   automjeteve ;      Ndërmerr masa të nevojshme parandaluese si inspektimi,testimi, lubrifikimi etj.  
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